
 
 

Vytvořeno  21.4.2015 11:07:05 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    29  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.04.2015  
 
Smlouva o zajišt ění um ěleckého vystoupení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Věra Štěpánová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládám RM smlouvu s agenturou ARTIME- Karel Jiříček, která zastupuje umělce pana Vlastu 
Redla s kapelou. 
Koncert kapely se uskuteční 22. května 2015 na nádvoří zámku v Kuřimi. Cena koncertu je  [osobní 
údaj odstraněn]  Kč + DPH (celkem  [osobní údaj odstraněn]  Kč) a bude hrazena z rozpočtu Městské 
knihovny-společenského centra. 
Vzhledem k ceně koncertu (vyšší než 60.000 Kč) žádám RM o schválení uvedené smlouvy. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy s agenturou ARTIME, pro koncert Vlasty Redla s kapelou ve 
výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
Termín plnění: 22. 5. 2015 (MKK) 
  

 
 
 



Umělecká agentura : ARTIME 
Karel Ji říček 
Jana Želivského 18 
130 00  Praha 3  

IČO: 61435171 
DIČ: CZ6106240536 
Tel: +420722947944 
e-mail: artime@artime.cz  

SMLOUVA č:   26/2015 
O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

Sjednaná mezi 
Městem Ku řim 

Zastoupeném Mgr.Ing.Dragem Sukalovským 
Jungmannova 968/75 

664 34 Ku řim 
 

IČO:  00281964 

 Produkce:  Ji ří Brabec  Tel:   541263556,  
         774 019 425, 
kultura@mkkurim.cz    

A 
 

UMĚLCI:        VLASTA REDL – S KAPELOU  
Zastoupený:         Um ěleckou agenturou ARTIME-Karel Ji říček 
 
Datum konání vystoupení:  22.5.  
2015 

Doba začátku vystoupení:  
     cca 20.00 

Délka vystoupení:  
         cca 90 min 
 

Místo konání: nádvo ří zámku Ku řim  

Celková cena sjednaná za jedno vystoupení fix.  xxxxxx - Kč  + DPH 

Způsob proplacení:    V  hotovosti oproti faktu ře 
 
Ubytování pro: 7o sob 1/1 a  3/2  
 

Dne: 22.5. 2015 
Místo : 
Tel: 

Plakáty:   50 ks  jsou v ceně pořadu,  
Zvuková zkouška  od 15.00 
Další ujednání: Přístup do sálu od  14.00 hod 
 

 
 
       …………………………                   …………………………………….. 
                 Karel Ji říček                                   Po řadatel-podpis,razítko,datum 

 


	__KNS__0
	__KNS__1

